
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.03.2025г.    с. Просянка                 № 17-1 

 

   О создании рабочей группы и утверждении антирисковых программ 
 

В соответствии с приказом СКИРО ПК и ПРО  от 27.01.2025г. № 24-о/д «О 

реализации комплексного проекта «Развитие эффективной межуровневой системы 

адресной поддержки школ с низкими образовательными результатами», приказом 

СКИРО ПК и ПРО от 28 ноября 2024 года №376 о/д « О проведении процедуры 

идентификации школ на соотнесение к категориям школ с низкими 

образовательными результатами обучения, школ, функционирующих в зоне риска 

снижения образовательных результатов»  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Утвердить рабочую группу по реализации комплексного проекта  «Развитие 

эффективной межуровневой системы адресной поддержки школ с низкими 

образовательными результатами» в следующем составе: 

 

1.1. Джуккаева Л.М., заместитель директора по УВР, руководитель группы; 

1.2. Мазаева М.Д., заместитель директора по УВР; 

1.3. Канкошева З.Х., руководитель МО; 

1.4. Канкошев А.Д., учитель математики; 

1.5. Щелкунова М.В., педагог-психолог; 

 

 

2. Утвердить  Программу антирисковых мер по рисковому профилю 

«Несформированность внутришкольной системы профессионального 

развития педагогов». 

 

 

3. Утвердить  Программу антирисковых мер по рисковому профилю «Высокая 

доля обучающихся с рисками школьной неуспешности». 

   

 

    



4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ №14           Н.И Костина. 

                                                                                      
 

 


